
 

                                 VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS " LIŪTAŠIRDŽIAI“ 

2021 M.VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus,pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius 

metus 

 

Viešoji įstaiga ,,Liūtaširdžiai“ (toliau-Įstaiga) įsteigta 2018 m. lapkričio 21 d. 

 

Įstaiga – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis 

ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 

Įstaigos kodas–304957093. 

 

Įstaigos buveinės adresas:Sakalų g.5, Saldenės k.,LT-14186  Vilniaus r. 

 

Įstaigos  veikla: informuoti visuomenę apie įvairias veiklos, kurioje išnaudojami 

gyvūnai,sritis,augalinė smitybos naudą žmogui ir gydyti sužeistus gyvūnus. Prižiūrėti benamius 

gyvūnus ir surasti jiems namus. Dėl to skatiname atsakingą vartojimą ir bendradarbiaujame su 

verslais. 

II. Viešosios įstaigos steigėja : 

 

1. Indrė Kontrauskienė 

 

 

III. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal 

išlaidų rūšis 

 

2021 m. Įstaigos finansavimo šaltiniai:  

Fizininių ir juridinių asmenų parama 61369.00 

1,2proc. gyventojų pajamų mokesčio parama 9116,00 

Išviso, EUR 70485,00 

 

IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus -

Nėra. 

 

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus  -  52778,00  Eur; 

 

VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 



Darbuotojų skaičius  finansinių metų pabaigoje  –  0,  

Vadovė: direktorė  Indrė Kontrauskienė. 

VII. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms   

Nėra. 

 

VIII. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir 

kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

 

Vadovo pareiga svykdo Indrė Kontrauskienė . Jos darbo užmokesčio išlaidos yra  0 Eur. 

 

IX. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų nario darbo užmokesčiui ir kitoms išmokoms- 

Nėra. 

 

X. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems 

asmenims,nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 

Nėra. 

 

 

 

   Direktorė                                                                 Indrė Kontrauskienė 
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